
t oseei r ani . i r
بنگاه‌ها شماره  1796 /  ‌‌‌‌ چهارشنبه  28  آذر   1403  /  16  جمادی الثانی   1446  /  18   دسامبر   42024

به همت معاونت اقتصادی و مالی فولاد مبارکه و به مناسبت روز 
حسابدار )15 آذر( جشن روز حسابدار با عنوان »الماس شو« در سالن 
نگین نقش‌جهان برگزار شــد. معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه 
ادامه داد: نقل و انتقالات ارزی با حداقل هزینه و حداکثر سرعت نیز از 
دیگر دستاوردها و نماد شایستگی و مسئولیت‌پذیری است که حاصل 
همکاری شبانه‌روزی همه کارکنان مالی فولاد مبارکه است و آنچه 
باعث شد الماس فولاد مبارکه بدرخشــد، درخشش در قالب جایزه 
تندیس ملی مدیریت مالی ایران است که نوع رسیدگی و حسابرسی‌ها 

را متفاوت و متمایز کرد.
به گزارش ایلنا، معاون اقتصادی و مالی فــولاد مبارکه در جمع 
مدیران، رؤسا و کارکنان رســته مالی و اقتصادی گروه بزرگ فولاد 
مبارکه، از برگزاری این آیین برای ســومین ســال متوالی در فولاد 
مبارکه یاد و اضافه کرد گفت: آنچه باعث شــد الماس فولاد مبارکه 
بدرخشــد، درخشــش در قالب جایزه تندیس ملی مدیریت مالی 
ایران است که نوع رسیدگی و حسابرسی‌ها را متفاوت و متمایز کرده 
و این میسر نشده است، مگر در ســایه مسئولیت‌پذیری و همکاری 
 شبانه‌روزی همه حسابداران و کارکنان حوزه اقتصادی و مالی گروه 

فولاد مبارکه.
مهدی کویتــی تأکید کــرد: صورت‌های مالی فــولاد مبارکه 
تداعی‌کننده شفافیت، دقت و نظم اســت و این شفافیت نمادی از 
اعتمادسازی است. در واقع این درخشندگی و شفافیت را حسابداران 
به اطلاعات مالی می‌دهند. این شفافیت تنها در حسابداری مطرح 
نیســت و نمادی از مفاهیم دیگر همچون اعتمادسازی نیز به شمار 
می‌آید؛ بنابراین مجموعه این عوامل باعث تفاوت و تمایز این مجموعه 

شده است.
به گفته معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه حسابداران در یک روند 
سخت تحت فشار و استرس قرار دارند و مثل الماس بر اثر این فشار کاری 
تراشیده و درخشنده می‌شوند. این درخشندگی را نیز به اطلاعات مالی 
شرکت می‌دهند تا سهام‌داران از دیدن آن لذت ببرند. علاوه بر آن، فولاد 
مبارکه نیز شبیه الماسی است که با همه سختی‌ها همچنان درخشان 
است و بهترین محصولات را ارائه می‌دهد و اکنون نگین درخشنده 

صنعت کشور است که در همه حوزه‌ها پیشروست.
وی خاطرنشان کرد: داستان ۱۳۰ شرکت زیرمجموعه فولاد مبارکه 
و یک گزارش شفاف به معنای چندین هزار صفحه گزارش، اطلاعات و 
آمار دقیق و صحیح در کنار هم است که این صورت‌های مالی را تشکیل 
می‌دهد و شفافیت در این ۱۳۰ شرکت یک دستاورد بزرگ و مهم است.

تبدیل شفافیت در صورت‌های مالی 
فولاد مبارکه به فرهنگ

کویتی با تأکید بر اینکه صورت‌های مالی فولاد مبارکه در ســال 
۱۴۰۱ مورد تأیید سازمان حسابرسی کشور قرار گرفت خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه این ســربلندی و موفقیت در این آزمون، آن هم با 
تأیید سخت‌گیرانه سازمان حسابرسی کل کشور در سال ۱۴۰۲ نیز 
تکرار شد و امروز به یک فرهنگ و اعتمادسازی برای سهامداران تبدیل 

گردیده است.

خزانه‌داری متمرکز؛ 
دیگر دستاوردهای مالی فولاد مبارکه

وی ادامــه داد: برگزاری مجمع به‌موقع صاحبان ســهام از دیگر 
دســتاوردها و نمادی از کار تیمی، اعتمادسازی و پاسخ‌گویی است. 
همچنین پیاده‌سازی ابزار مکانیزه تلفیق صورت‌های مالی به‌عنوان 
نماد نوآوری و دقت در تهیه اطلاعات موجود در سیستم نیز از دیگر 
دســتاوردهای مالی فولاد مبارکه اســت. علاوه بر این، تأمین مالی 
کم‌هزینه در اوج مخارج توسعه‌ای و تقسیم ســود حداکثری نماد 
تحلیلگری دقیق است و این دستاورد با همت همکاران در شبکه بانکی 
محقق شده و ثمره تحلیل‌های دقیق است. علاوه بر آن خزانه‌داری 
متمرکز که ابزارهای نوین مالی که نماد توســعه پایدار است از دیگر 

دستاوردهای مالی فولاد مبارکه است.

درخشش معاونت اقتصادی فولاد مبارکه
 در نوع رسیدگی و حسابرسی

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه ادامه داد: نقل و انتقالات ارزی با 
حداقل هزینه و حداکثر سرعت نیز از دیگر دستاوردها و نماد شایستگی 
و مسئولیت‌پذیری است که حاصل همکاری شبانه‌روزی همه کارکنان 
مالی فولاد مبارکه است و آنچه باعث شد الماس فولاد مبارکه بدرخشد، 
درخشش در قالب جایزه تندیس ملی مدیریت مالی ایران است که 
نوع رسیدگی و حسابرسی‌ها را متفاوت و متمایز کرد. وی در بخش 

پایانی سخنان خود خاطرنشان کرد: کسب این افتخارات نه‌تنها پایان 
راه نیست، بلکه شروعی است برای ادامه مسیر خلق آینده بهتر برای 

ذی‌نفعان گروه بزرگ فولاد مبارکه و برای آینده‌سازان کشور.

شرکت فولاد مبارکه
 مشتری اصلی و طلایی بانک سپه است

ایوب تابانی، مدیر شــعب بانک سپه اســتان اصفهان در حاشیه 
بزرگداشت مقام روز حسابداران شرکت فولاد مبارکه گفت: ارتباطات 
بین بانک سپه و فولاد مبارکه به ۴۰ سال گذشــته برمی‌گردد و در 
مجموعه فولاد مبارکه یک شعبه ریالی و سک شعبه ارزی بانک سپه 
وجود دارد که در این شعبه در زمینه تســهیلات و حواله‌های ارزی 
همکاری صورت می‌گیرد و در واقع شرکت فولاد مبارکه مشتری اصلی 
و طلایی بانک سپه محسوب می‌شود. این در حالی است که در حوزه 
اختصاص نیروی انسانی به شعبه و باجه فعال بانک سپه در فولاد مبارکه 
و همچنین ارائه خدمات شایسته به این شرکت و کارکنان آن تمامی 
تلاش خود را به کار گرفته‌ایم. با افتخار اعلام می‌کنم که فولاد مبارکه 
یکی از افتخارات استان و کشور است و افتخار بانک سپه به‌عنوان یک 

بانک دولتی این است که با این بنگاه اقتصادی همکاری دارد.

انجمن‌های حرفه‌ای حسابداری در ایران  ریشه‌دارند
سید علی پزشک، مدیر حسابداری عمومی شرکت فولاد مبارکه، 

در حاشیه جشن روز حسابدار گفت: حسابداران به‌عنوان یک جامعه 
صنفی در هر کشــوری شناخته می‌شــوند و انجمن‌های حرفه‌ای 
حسابداری در ایران ریشــه‌دارند. ازآنجاکه فولاد مبارکه یک بنگاه 
اقتصادی بزرگ اســت، با اجرای چنین برنامه‌ای تلاش کردیم که 
از همکاران اقتصادی و مالی و حســابداران گروه دعوت کنیم و روز 

حسابدار را در کنار آن‌ها ارج نهیم. 

حسابداری در فولاد مبارکه به‌نوعی تعهد و 
مسئولیت در قبال کل کشور است

محمدجواد وفایی، مدیر حســابداری صنعتی فــولاد مبارکه، 
در حاشیه مراســم بزرگداشــت روز حســابدار گفت: حسابداری 
شاید به زبان، شغل راحتی باشــد؛ اما در واقع هنر نظم بخشیدن به 
ساختارهای نامتقارن است و حســابداری در فولاد مبارکه به‌نوعی 
تعهد و مســئولیت در قبال کل کشــور به شــمار می‌آید. در حوزه 
حسابداری صنعتی در زمینه سیستم PGS، بهبود ابزارهای سنجش 
شرکت، بارنامه‌ها داخلی، بهبود انبارگردانی و... افتخاراتی است که 
کسب شده و همه این‌ها در راستای بهبود محاسبه بهای تمام‌شده 
 و نگهداری اموال فولاد مبارکه بوده اســت و این روال همچنان ادامه 

خواهد داشت.
شایان‌ذکر است در پایان این آیین از مدیران، رؤسا و کارکنان نمونه 

و برتر در رسته مالی و اقتصادی گروه بزرگ فولاد مبارکه تجلیل شد.

شرکت آتیه فولاد سنگان 
در مسیر رشد و شکوفایی

شــرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان در 7 ماهه 
ســال 1403 بالغ بر 41.8 هزار تن پودر بنتونیت به عنوان 
یکی از مواد اولیه در تهیه گندله، تولیــد کرد؛ این در حالی 
است که تولید 40 هزار تن برای این مدت هدف‌گذاری شده 
بود و بدین ترتیب پا را از پیش بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها فراتر 
گذاشته است. آتیه فولاد سنگان در ماه‌های شهریور و مهر 
امسال توانسته اســت به ترتیب بیش از 28 و 42 درصد از 

برنامه پیش‌بینی شده خود را محقق کند
به گزارش ایلنا، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان یکی از 
شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه اصفهان به شمار 
می‌رود که به واسطه مزایای رقابتی بالا، به بازوی تولید پایدار 
بخشی از گندله مورد نیاز شرکت فولاد مبارکه  تبدیل شده 
است. در حال حاضر کارخانه های تولید گندله و کنسانتره 
سازی این شرکت هر کدام به ظرفیت اسمی ‌‌تولید 5 میلیون 

تن در سال در حال تولید است.
عملکرد این شرکت فعال در زنجیره فولاد نشان می‌دهد 
که تمرکز بالایی بر افزایش تولید گندله دارد و با تولید گندله 
با کیفیت توانســته این هدف را محقق کند و در این مسیر 

پیش رود.
شــرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد ســنگان از جمله 
شرکت‌های تحت مدیریت صنایع فولاد سنگان محسوب 
می‌شود که این شرکت ضمن همراهی با شرکت مادر خود 
در دستیابی به برنامه‌ها، در تحقق اهداف تعیین شده موفق 
عمل کرده و توانسته هدف‌گذاری‌های انجام شده در بخش 

تولید را به واقعیت بدل کند.

از عمر شــرکت آتیه فولاد ســنگان چندان نمی‌گذرد 
و در همین مدت کوتاه توانســته جای خــود را در صنعت 
باز کند و عملکرد قابــل قبولی از خود بــه نمایش بگذارد. 
این شــرکت در آخرین روزهای تابســتان ســال 1398 
فعالیت خــود را با هدف تامیــن به موقع، پایــدار و کیفی 
گلوله‌های آسیاب، مورد استفاده در آسیاب‌های خودشکن 
و نیمه‌خودشــکن مورد نیــاز در تولید کنســانتره و ماده 
 بنتونیت مورد نیاز کارخانه گندله‌سازی در منطقه سنگان 

آغاز کرد.
این شــرکت ظرفیت تولید ســالانه 100 هزار تن پودر 
بنتونیت را دارد که یکی از مواد اولیه مورد نیاز در تولید گندله 
اســت و در تامین نیاز شــرکت صنایع فولاد سنگان نقش 

چشمگیری دارد.
این شرکت پس از راه اندازی کارخانه بنتونیت به سراغ 
یکی دیگر از مواد اولیه پر مصرف و کاربردی در زنجیره فولاد 
رفت و در سال 1401 پروژه خط تولید گلوله‌های فلزی مورد 
نیاز کارخانه‌های کنسانتره‌سازی با ظرفیت تولید 15 هزار تن 
در سال را آغاز کرد. با توجه به فناوری مورد استفاده در ساخت 
کارخانه گلوله‌سازی آتیه فولاد سنگان، مواد اولیه مناسبی 
در اختیار کارخانجات کنسانتره‌سازی فولاد سنگان و سایر 

شرکتهای منطقه قرار می‌گیرد.
یکی از اقدامات بسیار مهم شرکت آتیه فولاد سنگان خرید 
یک محدوده معدنی بنتونیت با هدف تامین پایدار و به موقع، 
پایداری تولید و همچنین اثرگذاری بالا بر کاهش بهای تمام 

شده محصول بوده است.
در کنار ایــن اقدام، برنامــه خرید معــدن بنتوینت به 
منظور کاهش بهای تولید و پایداری مواد اولیه و همچنین 
بهینه‌سازی خطوط تولید و افزایش راندمان نیز در دستور 
کار مدیریت شرکت آتیه فولاد ســنگان قرار دارد. در سال 
گذشته حدود 77 هزار تن کلوخه بنتونیت از معدن متعلق به 

شرکت استخراج شد.
»پروژه برق رســانی به معدن و نظارت بر اجرای پروژه، 
بهینه سازی سیستم DCS و مانیتورینگ کارخانه بنتونیت، 
اجرای سیســتم اضافه کردن مکانیزه کربنات ســدیم به 
بنتیونت، راه اندازی پروژه بارگیری کانتینری گندله، استارت 
پروژه و نظارت بر اجرای شبکه گاز رســانی داخل سایت و 
مستقل شدن از شبکه گازرسانی فولاد و شروع پروژه افزایش 
دیماند قسمت والس و احداث خط جدید تولید گلوله فلزی« 
از جمله طرح‌ها و پروژه‌های در حال اجرا در شرکت آتیه فولاد 

سنگان به شمار می‌رود.

بر این اساس، شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان 
در 7 ماهه ســال 1403 بالغ بر 41.8 هزار تن پودر بنتونیت 
به عنوان یکی از مواد اولیه در تهیه گندله، تولید کرد؛ این در 
حالی است که تولید 40 هزار تن برای این مدت هدف‌گذاری 
شده بود و بدین ترتیب پا را از پیش بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها 
فراتر گذاشته است. آتیه فولاد سنگان در ماه‌های شهریور و 
مهر امسال توانسته است به ترتیب بیش از 28 و 42 درصد از 
برنامه پیش‌بینی شده خود را محقق نماید که این مهم نشان 

از بالندگی این شرکت در مسیر تولید دارد.
همچنین، در مدت یاد شده با تولید 5 هزار تن گلوله فلزی 
مورد نیاز کارخانه‌های کنسانتره، 90 درصد از برنامه خود را 

علیرغم چالشهای صنعت کشور، محقق نمود
به طور کلی، شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان 
توانســته به خوبی نقش خود را در نقشه راه شرکت صنایع 
فولاد سنگان ایفا کند و تولیدات خود را با توجه به نیاز بازار و 
همچنین با به‌کارگیری تجهیزات نوین با کیفیت بالا به بازار 
عرضه می‌کند و با انجام برنامه‌ریزی دقیق رشد و پیشرفت 
روزافزونی را تجربه می‌کند. امید می‌رود در آینده‌ای نزدیک 
این شرکت با برنامه‌ریزی‌های گسترده‌تر موفق‌تر از اکنون 

عمل کند و به همه‌ی برنامه‌ریزی‌ها جامه عمل بپوشاند. 

معاون اقتصادی و مالی شرکت در جشن روز حسابدار:اخبار فولاد

شفافیت در صورت‌های مالی ۱۳۰ شركت گروه فولاد مباركه نمادی از فرهنگ اعتمادسازی است

در یکی دیگر از سلسله برنامه‌های رادیو فولاد، احمدرضا جمشیدیان، مدیر کنترل موجودی 
انبارهای فولاد مبارکه، در گفت‌وگو با مجری برنامه استودیو شیشه‌ای به تشریح نقش و عملکرد 
انبارهای فولاد مبارکه در فرایند تولید و پشــتیبانی پرداخت. ماحصل این گفت‌وگو در ادامه 

آمده است:
در مسیر انقلاب صنعتی چهارم با هوشمندسازی چگونه می‌توان بهره‌وری انبارها 

را افزایش و هزینه‌ها را کاهش داد؟
هرجا هوشمندسازی موردتوجه واقع شود دستاوردهای بسیار خوبی دارد. در حال حاضر، 
یک شرکت دانش‌بنیان که از سوی واحد بومی‌سازی به ما معرفی شده در انبار قطعات یدکی 
مستقر گردیده و فرایند هوشمندسازی در انبار قطعات یدکی در حال اجراست. درصورتی‌که 
با معرفی شرکت‌های دانش‌بنیان توانمند به نتیجه مطلوب برسیم، این فرایند در کل انبارها 

اجرایی خواهد شد.
سیستم انبارداری فولاد مبارکه در مقایسه با سایر رقبای بین‌المللی چگونه است؟

فولاد مبارکه در ابتدای مسیر هوشمندسازی در حوزه انبارهاست، برنامه‌ریزی خوبی در این 
زمینه انجام شده و باید بودجه لازم برای طرح جامع انبارها در نظر گرفته شود. بنا داریم از مشاوره 

و توان شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و بین‌المللی استفاده کنیم.
در مورد بخش‌های کنترل موجودی و انبارها توضیح دهید.

واحد کنترل موجودی و انبارها از سه قسمت واردات، کنترل موجودی و انبارها تشکیل شده 
است. تمام قطعات و کالاهای واردشده به فولاد مبارکه تحت سیستم‌های اطلاعاتی این شرکت 
توسط قسمت واردات رصد و پایش می‌شــوند. در ادامه کلیه اسناد و مدارک تنظیم می‌شود. 
اکنون روش‌های سنتی و کاغذی حذف شده و بارنامه‌ها به‌صورت الکترونیکی و سیستمی صادر 
می‌شود. تمام فرایندهای مربوط به جایگاه‌های سوخت و حمل‌ونقل در راستای اهداف شرکت 

تدوین شده و تحت کنترل است.
قسمت کنترل موجودی و سفارشات وظیفه کنترل میزان ذخیره اقلام مصرفی عمومی و 
مصرفی تولید را بر عهده دارد. قسمت انبارها نیز شامل 8 انبار قطعات یدکی و 17 انبار مصرفی 
عمومی و تولید است که وظیفه تحویل، نگهداری و توزیع اقلام و کالاها در نواحی را بر عهده دارد. 
کلیه کارکنان واحد کنترل موجودی و انبارها 173 نفر هستند که با محاسبه همکاران پیمانکار 

در مجموع 230 نفر در این بخش فعالیت می‌کنند.
در این حوزه با چه چالش‌هایی مواجهید؟

مجموعه فرایندهای حوزه مدیریت مواد بیشتر با توجه به خبرگی کارکنان کنترل موجودی 

و انبارها بهینه‌سازی شده و در تمام فعالیت‌ها تحت سیستم‌های نرم‌افزاری اطلاعاتی قرار گرفته 
و کنترل می‌شود. برخی موارد، از جمله کمبود فضای مسقف برای نگهداری تجهیزات با حمایت 
مدیریت ارشد سازمان رفع خواهد شد. موضوع بعدی بهینه‌سازی چارت کنترل موجودی و 
انبارهاست که با حمایت‌های مدیران ارشد، معاونت خرید، معاونت سرمایه انسانی و مهندسی 
صنایع کارسنجی شده و امیدوارم تا پایان سال خبرهای خوبی برای کارکنان کنترل موجودی 

و انبارها داشته باشیم.
هوشمندسازی در حوزه بارنامه‌ها چگونه بروکراسی‌ها و هزینه‌ها را کاهش داده 

است؟
بارنامه الکترونیکی یک برنامه کامپیوتری است که برای مدیریت و ثبت اطلاعات مربوط به 
بار و حمل‌ونقل استفاده می‌شود. بارنامه الکترونیکی کاهش هزینه‌ها، افزایش دقت، کاهش 
زمان پرداخت کرایه، رضایت رانندگان، کاهش فعالیت‌های فاقــد ارزش‌افزوده مانند حذف 
نیروی انسانی جهت ثبت اطلاعات فرم‌های سنتی، حذف فرم‌های کاغذی قدیمی، حذف چک 
و تعرفه‌های سالیانه و کاهش خطای انسانی را در پی داشته است. در روش پرداخت سنتی با یک 
روال طولانی و زمان‌بر که نارضایتی رانندگان را در پی داشت روبه‌رو بودیم. هم‌اکنون با شرایط 
جدید، پرداخت الکترونیکی بارنامه‌ها پس از ثبت سیستمی و تأیید واحد کنترل موجودی و 
انبارها و واحد مالی به‌صورت سیستمی به بانک ارجاع داده می‌شود و پس از آن به حساب راننده 
واریز می‌شود. زمان پرداخت در حال حاضر بین 8 تا 24 ساعت است که این موجب رضایتمندی 

رانندگان و شرکت‌های طرف قرارداد فولاد مبارکه شده است.
کاهش مصرف کاغذ در بارنامه‌ها و کاهش فعالیت‌های فاقد ارزش‌افزوده از مزایای 
سیستم‌های جدید بوده است. برای کاهش اثرات زیست‌محیطی چه برنامه‌هایی 

دارید؟
در این فرایند ما کاهش فعالیت‌های فاقد ارزش‌افزوده را داشتیم؛ مانند کاهش نیروی انسانی 
که به مدت زیادی درگیر این فرایند بــود، مصرف کاغذ، فتوکپی، برگه چک، فرم‌های بانکی و 
پرینت‌های سیستمی بارنامه‌ها. همچنین برق مصرفی سیستم، پرینترها، استهلاک سیستم‌ها، 
رفت‌وآمد خودروها به ساختمان مرکزی و بانک‌ها، مصرف سوخت و... برخی مشکلات روش 
سنتی و کاغذی بود که خوشبختانه با هوشمندسازی، کلیه موارد یا حذف شده‌اند یا کاهش 

چشمگیری داشته‌اند.
نمونه‌هایی از پروژه‌های انجام‌شده در انبارها را نام ببرید.

پروژه استفاده از سیستم روشنایی LED در ســایر انبارها مانند انبار چوب جهت کاهش 

مصرف انرژی، تهیه و دریافت MSDS اطلاعات ایمنی کالا و مواد شیمیایی برای مواد شیمیایی 
موجود در انبارها و نصب بر روی کالا جهت کاهش خطرات زیست‌محیطی و نحوه رفتار با مواد 
شیمیایی، ایجاد قراردادهای باز جهت کالای مصرفی که باعث کاهش هدررفت و بهینه‌سازی 
فضای انبار شده است، مانند انبارهای مصرفی، استفاده از لیفتراک‌های برقی به‌جای لیفتراک‌های 
دوگانه‌سوز یا گازوئیلی چهل‌ساله که کاهش مصرف سوخت را در پی دارد از جمله این اقدامات 
است. همچنین از پالت‌هایی که توســط نواحی مختلف فولاد به انبار ضایعات می‌آید مجدداً 
استفاده می‌شود. در ماه حدود 300 پالت جهت چیدمان در انبارهای قطعات یدکی استفاده 
می‌کنیم و این موجب صرفه‌جویی خوبی شده است. تعویض ورق‌های نورگیر انبارها به‌منظور 
بهره‌مندی از نور طبیعی و کاهش مصرف برق، استفاده از پنجره‌های دوجداره در ساختمان 
کنترل موجودی و انبارها به‌منظور صرفه‌جویی در مصرف ســوخت، استفاده از فضای پرت 
انبارها جهت چیدمان کالا و استفاده از فضای بیرونی انبارها که کاهش هزینه‌های انبارداری 
را به همراه داشته است، الکترونیکی کردن بایگانی کنترل موجودی و انبارها و آزادسازی سالن 
بایگانی در ساختمان مذکور که باعث حذف فعالیت‌های فاقد ارزش‌افزوده در فرایند بایگانی 
شد و شارژ اتوماتیک مواد اولیه مثل کنستانتره، بریکت، آهن اسفنجی که موجب کاهش زمان 
 ماند بود و دریافت مواد اولیه را از 3 روز به 1.2 روز کاهش داد از دیگر کارهای انجام‌شده در این 

زمینه است.
هوشمندسازی فولاد مبارکه تا چه اندازه می‌تواند بر روند انبارداری تأثیرگذار 

باشد؟
کاهش تعداد نیروی انسانی و حذف خطاهای انسانی و انبارداری سنتی، حذف مغایرت‌های 
موجودی فیزیکی و سیستمی از جمله این تأثیرات است. ضمن اینکه شاهد نگهداری انبارش 

مطلوب اقلام کالاها مطابق با استانداردهای جهانی خواهیم بود.

مدیر کنترل موجودی انبارهای شرکت:

فرایند هوشمندسازی انبارهای فولاد مباركه در دست اجراست

گفت وگو

چهاردهمین جشنواره ملی کارفرمايان سلامت محور و خانه های بهداشت کارگری برتر کشور 
با حضور جعفر جندقی رییس مرکز سلامت محیط کار وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی 
، مجتبی جلالیان مدیر کل خدمات اجتماعی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی، مهدی ناقوسی 
مدیرکل درمان سازمان تأمین اجتماعی کشور و علی بابایی رییس کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی در محل سالن اجتماعات شرکت ارتباطات سیار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری؛ پس از ارزیابی دقیق عملکرد خانه بهداشت کارگری 

شرکت ورق خودرو توسط ارزیابان وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی ، نمایندگان سازمان 
تأمین اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خانه بهداشت کارگری شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری عنوان برتر چهاردهمین جشنواره ملی کارفرمايان سلامت محور و خانه های 
بهداشت کشوری برتر را به خود اختصاص داد. رسول زمانی رییس واحد ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست شرکت ورق خودرو ضمن اعلام این خبر افزود: از میان بیش از ۱۵۰۰ خانه بهداشت کشور در 
سطح کشور تعداد ۷۱ خانه بهداشت به جشنواره معرفی شدند و در نهایت تعداد ۱۵ خانه بهداشت 

حائز رتبه برتر شناخته شدند. وی تأکید کرد: پارامتر های عملکرد خانه های بهداشت کارگری 
بر اساس پایش رشد شاخص های ارتقای سطح ســامت، کاهش عوامل خطر، افزایش ایمنی، 
پیشگیری از بروز بیماری های شغلی، حوادث ناشی از کار، ارتقای سطح آگاهی شاغلین، افزایش 
دسترسی کارکنان به خدمات بهداشتی و مشاوره‌ای و ارتقای سلامت محیط کارگری مورد ارزیابی 
قرار گرفت و خانه بهداشت کارگری شرکت ورق خودرو با کسب امتیاز لازم تندیس چهارهمین دوره 

جشنواره کارفرمايان سلامت محور و خانه های بهداشت کارگری برتر را دریافت نمود.

عنوان برتر کشوری برای خانه بهداشت کارگری شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری
خبر

در پی افزایش شدید محدودیت‌های انرژی، به‌ویژه برق و گاز 
بر شرکت فولاد مبارکه، یاسر حاجی‌حیدری، مدیر برنامه‌ریزی 
و کنترل تولید این شرکت، در مصاحبه با خبرنگار فولاد از شرایط 
تأمین انرژی الکتریکی و گاز موردنیاز صنایع، به‌خصوص شرکت 
فولاد مبارکه انتقاد کــرد.  وی با تأکید بر اینکــه برای تحقق این 
استراتژی، تأمین پایدار انرژی و گاز موردنیاز شرکت یکی از الزامات 

انکارناپذیر است، خاطرنشان کرد: همه شرکت‌ها و صنایع بر این 
موضوع واقف هســتند که ناترازی انرژی الکتریکی و گاز طبیعی 
در کشــور افزایش‌یافته اســت و اعمال محدودیت در بازه‌های 
زمانی طولانی‌مدت و شدت زیاد، این شرکت را در پاسخ‌گویی به 
تعهدات مشتریان خود با مشکل مواجه می‌سازد و به‌تبع آن صنایع 
پایین‌دستی نیز در تأمین مواد اولیه و ورودی خود دچار چالش‌های 

جدی خواهند شــد. حاجی‌حیدری اضافه کرد: در سال گذشته 
اعمال محدودیت‌های انرژی الکتریکی و گاز علاوه ایجاد مشکلات 
تجهیزاتی و افزایش خرابی و استهلاک، باعث از دست ‌رفتن فرصت 
تولید 1.1 میلیون تن تختال و ۱۱۰ هزار تن کلاف گرم و 1.2 میلیون 
تن آهن اسفنجی شد. وی خاطرنشان کرد: در تابستان سال جاری 
به دلیل محدودیت بی‌سابقه برق فرصت تولید بیش از ۶۰۰ هزار تن 

تختال و کلاف گرم از دست ‌رفته است. مدیر برنامه‌ریزی و کنترل 
تولید فولاد مبارکه با بیان اینکه در سال جاری محدودیت گاز یک 
ماه زودتر از سال‌های قبل و از ششم آبان‌ماه با شدت زیادی بر شرکت 
اعمال شد، اظهار داشت: در اثر افزایش این محدودیت‌ها از بازه زمانی 
مذکور تا کنون بالغ‌بر ۴۰۰ هزار تن آهن اســفنجی کمتر از مدت 

مشابه سال گذشته تولید شده است. 

مدیر برنامه‌ریزی و کنترل تولید فولاد مبارکه:

محدودیت برق و گاز برابر است با چالش جدی در پاسخ‌گویی به‌موقع به تعهدات مشتریان

گزارش


